Commemoration is made, in Lent, of the Feria.

Secreta

ILLO nos caritátis igne, Deus miserátor, infláma, quo succénsa beáta Antónia, terréna despéxit, et sola cæléstia desiderávit. Per Dóminum.

Commemoration as above.

Postcommunio

BEÁTÆ Antóniæ, quæsumus, Dómine, intercessiónibus adjuvémur; ut illic nostra fixa sint corda, ubi vera sunt gáudia. Per Dóminum.

Commemoration as above.

Secret

OMERCIFUL God, inflame us with that fire of love burning with which blessed Antonia despised earthly things and desired only heavenly things. Through our Lord.

Postcommunion

GRANT that we may be helped through the intercession of blessed Antonia, we beseech Thee, O Lord, so that our hearts may be directed where true joys are. Through our Lord.

FEASTS OF MARCH

ON THE FIRST FRIDAY IN MARCH

THE MYSTERIES OF THE WAY OF THE CROSS OF
OUR LORD JESUS CHRIST

(Double of the Second Class)

After the example of our Holy Father Francis, the Friars Minor always deeply venerated the bitter sufferings and death of the Saviour, and since the days of St. Francis, they have been in Palestine almost uninterruptedly, guarding the Holy Places. St. Bonaventure composed an office in honor of the sufferings of Christ, and St. Leonard of Port Maurice was noted for his zeal in spreading devotion to the Passion. In 1906 the Franciscans were permitted by Pius X to celebrate the Feast of the Way of the Cross.

Introitus. Hebr. 12:1

CURRÁMUS ad propósitum nobis certámen, aspiciéntes in auctórem fídei et consummatórem, Jesum; qui, propósito sibi gáudio, sustínuit crucem, confusi-

Introit. Hebr. 12:1

LET us run to the fight proposed to us; looking on Jesus, the author and finisher of faith, who having joy set before Him, endured the cross, despising the shame. *Ps. 117:1.*

one contempta. *Ps. 117:1.*
 Confitemini Dómino; quóniam bonus, quóniam in sæculum misericórdia ejus.
V. Glória Patri.

Oratio

DEUS, qui nos ínclita passióne Fílii tui per viam crucis ad ætérnam glóriam pervenire docuísti: concéde propítius; ut, quem piis ad Calváriæ locum sociámus afféctibus, in suis etiám triúmphis pépetim subsequámur. Qui tecum.

Commemoration is made, in Lent, of the Feria.

Léctio Isaíæ Prophétæ.
Is. 53:6-12

OMNES nos quasi oves errávimus, unusquisque in viam suam declinávit: et pósuit Dóminus in eo iniquitátem ómnium nostrum. Oblátus est quia ipse vóluit, et non apéruit os suum: sicut ovis ad occisiónem ducétur, et quasi agnus coram tondénte se obmutéscet, et non apériet os suum. De angústia, et de júdicio sublátus est: generatióem ejus quis enarrábit? quia abscíssus est de terra vivéntium: propter scelus pópuli mei percússi eum. Et dabit ímpios pro sepultúra, et dívitem pro morte sua: eo quod iniquitátem non fécerit, neque dolus fúerit in ore ejus. Et Dóminus vóluit contétere eum in infirmitáte: si posúerit pro peccáto ánimam